

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งขอย (วัดบ้านขอย - ศาลเจ้าพ่อ) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๒๕๘.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภอกงาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (วัดบ้านข่อย - ศาลเจ้าพ่อ) หมู่ ๔

หน่วยงาน องค์การบริหารสวนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารสวนตำบลบ้านร่อง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
1.1	งานดินชุด								
1.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	267.000	ลบ.ม.	67.37	17,987.79	1.3392	90.22	24,089.24	
1.1.2	งานดินถม								
1.1.2.1	[7.1]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	103.000	ลบ.ม.	321.19	33,082.57	1.3392	430.13	44,304.17	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	147.645	ลบ.ม.	2,854.94	421,517.61	1.3392	3,823.33	564,496.38	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	30.030	กก.	26.46	794.59	1.3392	35.43	1,064.11	
3.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	2,658.000	กก.	25.45	67,646.10	1.3392	34.08	90,591.65	
3.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	4,649.805	กก.	24.87	115,640.65	1.3392	33.30	154,865.95	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
4.1	งานคอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	46.440	ลบ.ม.	2,067.32	96,006.34	1.3392	2,768.55	128,571.69	

สวทช ออมแอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (วัดบ้านข่อย - ศาลเจ้าพ่อ) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๒๕๘.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภोगาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (วัดบ้านข่อย - ศาลเจ้าพ่อ) หมู่ ๔
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

752,675.65

รวมราคากลางทั้งสิ้น

1,007,983.19

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (วัดบ้านข่อย - ศาลเจ้าพ่อ) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๒๕๘.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (วัดบ้านข่อย - ศาลเจ้าพ่อ) หมู่ ๔	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม
(สุวิทย์ อ้อมแอ้ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉอ้อน คำดี
(ฉอ้อน คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช พัดคำ
(ไพรัช พัดคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม

11 กุมภาพันธ์ 2569